15-02-2024 03:27:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica o pedido tendo em vista a importância e exigência constitucional destas informações serem
prestadas no portal da transparência, atendendo assim o disposto legal e os anseios da população.

pedido de informação para que seja relatado aos vereadores signatários do presente requerimento, se no
mês de Fevereiro deste ano de 2017 houveram inconsistências e ou erros nos lançamentos de valores arrecadados
pelo município de Uberlândia no portal da transparência, e se houveram, quais medidas foram adotadas e em que data
os possíveis erros e ou inconsistências foram devidamente corrigidos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 7229/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PRODAUB

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

15-02-2024 03:27:25

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Roger Dantas

15-02-2024 03:27:25

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total